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På morgonen lördagen den 24 september samlades 13 käcka damer för att tillsammans officiellt avsluta årets 
golfsäsong med en utflykt till Araslöv Säteri, strax norr om Kristianstad. Under instuvningen av sagda damer och 
vår för utflykten ändamålsenliga utrustning i bilarna, kunde det konstateras att vi ”hade väder” och att detta var 
”något vått” – SMHI: s utfästelser om strålande höstsol till trots.   
 

 

Vid framkomsten till Araslöv infriades till allas lättnad löftena om 
vackert väder, och efter en stärkande fika – under vilken spelformen 
bestämdes till slaggolf, gjorde vi oss redo att indelade i fyra bollar/lag 
angripa den Södra banan med vårt spel.  
 
←  
Det fanns klentrogna, som i alla fall till en början rustade sig med såväl 
västar och tröjor som mössa. Samtliga dessa extra värmande 
klädespersedlar kunde dock snabbt stoppas undan redan på 1: a tee.  

  
Under spelet på den vackra, fina banan kunde flera fenomen i såväl flora som fauna studeras: Ingen av oss hade 
någonsin förr sett så ståtliga hästkastanjer som här, med frukter (?) så stora som golfbollar, och alpackorna som i 
godan ro betade/vilade vid själva säteriet var så ulliga och gulliga att man bara ville krama dem. Dessutom blev vi 
(smärtsamt) medvetna om hur snabba greenerna var – som marmorgolv, varken mer eller mindre! 
 

→ 
Somliga deltagare såg till att få full valuta för pengarna, och alltså 
utnyttja hela banan för spelet. Detta gällde inte minst undertecknad, 
som på bilden till höger ses traska iväg till sin boll på 13: e hålet för att 
slå 2: a-slaget från (långt in på) fairway på hål 5 och därefter göra par 
på hålet… Bland annat detta resulterade i bästa individuella resultat för 
dagen, vilket förvånade alla under omständigheterna - inte minst 
undertecknad. För prestationen erhölls en vacker tavla, målad och 
skänkt av Britt Stenberg.       

 

 

 
←  
Efter spelet samlades alla – uppiffade – damer till uppsluppen mingel 
och prisutdelning. Bland resultaten kan kanske särskilt nämnas bästa 
lag, som erhölls av lag ”Callemilla”, bestående av Helena Clang, Eva 
Brodin, Ann Reeder och undertecknad, samt att Ann Reeder, (till höger i 
bild), tilldelades stilpris för sitt utslag på 17: e hålet, vilket landade på 
rätt sida vattnet med ca 2 decimeters marginal… 

 



 
→ 

Lördagen avslutades med en synnerligen välsmakande middag 
bestående av skaldjursbakelse, helstekt oxfilé och äppelkaka – allt i tur 
och ordning serverat med diverse såser/puréer/sallader & andra 
tillbehör (och som synes god dryck...). 
 
 
Bland annat 1:e-fotograf Eva Brodin har på bilden till höger fångats 
under inmundigandet av middagen.    

 

 

 
 
 
 
←  
Efter söndagens frukost på väg mot bilarna och hemfärden kunde denna 
imbelupna ros utanför shoppen noteras – vackert! 
 
Till Araslöv kommer vi gärna tillbaka!  

 
För damsektionen genom Camilla Solitander Lind: 
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